
ZARZĄDZENIE NR 59/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 listopada 2015 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 572 z późń. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W porozumieniu z Zarządem Samorządu Studenckiego, które stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia, ustala się w Regulaminie przyznawania świadczeń pomocy materialnej 
dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 
wprowadzonego zarządzeniem nr 78/14 Rektora PWSZ w Pile z dnia 30 października 2015 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 14 ust. 1 kropkę w pkt 2 zmienia się na przecinek i dodaje pkt 3 w brzmieniu: 

„3) student pierwszego roku studiów drugiego stopnia, rozpoczętych w terminie roku 
od ukończenia studiów pierwszego stopnia, który uzyskał za poprzedni rok studiów wysoką 
średnią ocen lub posiada osiągnięcia naukowe, artystyczne lub wysokie wyniki sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.”; 

2) § 14 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 
„10. W przypadku tej samej liczby punktów o miejscu na liście rankingowej decydować 
będzie większa średnia ocen ze wszystkich ocen uzyskanych w poprzednim roku 
akademickim lub większa liczba punktów za średnią ocen w poprzednim roku.”; 

3) § 14 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
„11. W przypadku tej samej liczby punktów i takiej samej średniej ocen ze wszystkich 
ocen uzyskanych w poprzednim roku akademickim w celu wyłonienia 10% najlepszych 
studentów brana będzie pod uwagę średnia ocen z egzaminów w poprzednim roku 
akademickim.”; 

4) § 14 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 
„12. W przypadku uzyskania przez grupę studentów na listach rankingowych takiej samej 
liczby punktów, takiej samej średniej ocen ze wszystkich ocen uzyskanych w poprzednim 
roku akademickim oraz takiej samej średniej ocen z egzaminów w poprzednim roku 
akademickim, która spowodowałaby przekroczenie limitu 10% liczby studentów, żaden 
student nie jest uprawniony do otrzymania stypendium rektora dla najlepszych 
studentów.”; 

5) w § 17 po ust. 2 dodaje się ustępy 3 i 4 w brzmieniu: 
„3. Student pierwszego roku studiów drugiego stopnia niebędący absolwentem PWSZ 
w Pile zobowiązany jest dołączyć do wniosku zaświadczenie o średniej ocen ważonej 
punktami ECTS za ostatni rok studiów z uczelni, w której ukończył studia pierwszego 
stopnia. 
4. Dla studentów przyjętych z innej uczelni w przypadku, gdy skala ocen w uczelni, 
z której zostali przyjęci jest szersza niż od 2-5 przyjmuje się:  
1) przy skali ocen do 5,50 – średnią ocen dzieli się przez współczynnik 1,1; 
2) przy skali ocen do 6,00 – średnią ocen dzieli się przez współczynnik 1,2.”. 

 



§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu (z załącznikami), o którym mowa w § 1, 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym 
zarządzeniem. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października  

2015 roku. 
 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 


